
Основна школа „Јован Јовановић Змај“                                                                                                                
ул.  Школска бр. 3, 21208  Сремска Каменица            
тел. 021/ 464-506                                                              ж.р.840-292660–95       
тел/факс 021/ 463-013                                                     ПИБ: 100803367    

e-mail: jjzmajkamenica@gmail.com                                Матични број:08066817 

              jjzmajkamenica@mts.rs        

 Сајт школе:    www.zmajevi.rs 
Број: 492 
Дана:20.5.2016. 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 4/16 

ПАРТИЈА 2 - БЕЗАЛКОХОЛНИ НАПИЦИ,КОНДИТОРСКИ-ПРEХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ, ЗАЧИНИ,  МЛЕКО И 
МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ, ПЕКАРСКИ ПРОИЗВОДИ , ВОЋЕ и  ПОВРЋЕ 

 

 

 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности добара - број: 4/16 партија 2 

Опис предмета набавке: набавка добара - БЕЗАЛКОХОЛНИ НАПИЦИ,КОНДИТОРСКИ-ПРEХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ, ЗАЧИНИ,  МЛЕКО И 

МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ, ПЕКАРСКИ ПРОИЗВОДИ , ВОЋЕ и  ПОВРЋЕ 
 

Процењена вредност јавне набавке: 3.870.000,00 без ПДВ-а 

Уговорена вредност јавне набавке: 3.865.303,10 дин без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена: 4.049.713,89 без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 3.865.303,10  без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.865.303,10  без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.865.303,10  без ПДВ-а 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

Датум доношења одлуке о додели уговора11.5.2016.  

Датум закључења уговора:18.5.2016. 

Основни подаци о добављачу:. UNIVEREXPORT ДОО  из Новог Сада, улица Сентандрејски пут  бр 165.  , 
матични број :  08207259 пиб: 101092669 , заступик директор Никола Цвијановић 
Период важења уговора: једна година 

 

Лице за контакт: Јелена Скоко, jjzmajkamenica@mts.rs 

 

 

 

Директор наручиоца 
                                                                                                                                      Александра Ћирић 

 

 

mailto:jjzmajkamenica@gmail.com
http://www.zmajevi.rs/

